Berichtig, nach der hudagl. Matr. fol. XL, A: Galtero st. Valtero; a proposito reuocet st. a prep. 
reu.; Caruiz st. Carniz; Celecha ft. Selecha; Persandi ft. Pars.; tituli sancti Clementis st. sanct. Ciem.; 
sancte crucis Jherusalem st. s. ciuitatis Jher.

Orte: villam Grobe ... et ante castrum Vsnoimi totum theloneum forense, et de ipsa 
taberna decem marcas, item villam Minucho et clausuram piscium ante ipsam villam, villam 
quoque Vresteuiz cum alia terra quorundam Sclauorum; item theloneum de omnibus 
nauibus illic transeuntibus vel ad civitatem venientibus; item in prouincia Lessaz villam 
Reuena, super riuum Rebeniz villam et molendinum ; in prouincia Seltene totum forum, 
tertiam tabernam et villam Rochouiz, item villam Corene cum hereditate Nemante[u]iz, item 
terciam partem ville Sclauboriz; in prouincia Goscou villam nomine Dulpo, secundam 
Mireuiz, terciam Slatcouiz, quartam Spacheuiz; in prouincia Grossuin villam Doblouiz et in 
foro ejusdem tabernam quartam; in Postdeuolc ecclesiam cum villa vna, item in prouincia 
Vkere villam Caruiz; juxta castrum Stetin super Oderam villam Celecha; et ante castrum 
Uiduchoa super Oderam situm terciam partem thelonei de omnibus nauibus ibi transeuntibus 
et piscaturam in fluuio Ticminice et dimidiam piscaturam in torrente Cripnice, que pertinet 
ad uillam Dambagora; juxta castrum Coluberc census salis de sartaginibus in omnibus die
bus dominicis et ante ipsum castrum de taberna domni Boguslaui tres marcas, et de taberna 
domni Casimeri fratris ejus tres marcas, et in eadem prouincia duas villas Poblota, Suelube, 
et theloneum de ponte ante ipsam villam, et ante pontem tabernam vnam, et census ligno

rum, que vehuntur per fluuium Persandi.

Personen: Alexander episcopus s. s. d. . . Galtero preposito ecclesie sancte Marie Vsnoi- 
mensis, ejusque fratribus communimus. — — Item omnem decimationem seu 
justiciam, quas bone memorie Adalbertus primus Pomeranorum episcopus .. ecclesie vestre .. 
concessit. — (testes subscripti) : Alexander catholice ecclesie episcopus, Hvbaldus Hostiensis 
episcopus, Johannes presbiter cardinalis sanctorum Johannis et Pauli tituli Pamachii, Jo
hannes presbiter cardinalis tituli sancti Marci, Petrus presbiter cardinalis tituli sancte Su
sanne, Petrus presbiter cardinalis tituli sancti [Chry]sogoni, ') V[iui]anus2) presbiter cardi
nalis tituli sancti Stephani in Celio monte, Hugo presbiter cardinalis tituli sancti Clementis, 
Arduinus presbiter cardinalis tituli sancte crucis [in] Jherusalem, Jac[inthus]3) sancte Marie 
in Cosmidyn diaconus cardinalis, Ardici[o]4) diaconus cardinalis sancti Theodori, Gracianus 
diaconus cardinalis sanctorum Cosme et Damiani, Math[eu]s3) sancte Marie noue diaconus 
cardinalis, Ra[in]er[iu]s6) diaconus cardinalis sancti Adriani, Bernardus diaconus cardinalis 
sancti Nicholai in carcere Tulliano. — Datum . . . per manum Alberti sancte Romane 
ecclesie presbiteri cardinalis et cancelarii . . . anno M0C0LXXVIII0, pontificatus vero domni 
Alexandri pape III annô XX0.